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SCANDINAVIAN DESIGN

Baltic BALTICS85SH-LW T

Beskrivning
Baltic fyrkantig diskbank, 1%z 1dda med tunn och lag

Art. nr BALTIC585SHLF-LWT -

GTIN 7393069024296 Q‘ Q‘ D)\ & (&8
RSK nr 8090270 %

Skapsbredd 60

Utvandiga matti mm 585 x 440

Djup i mm 180

Matt lada i mm

Matt andra lada i mm
Ursagningsmatt,
nedfallningsmodell
Avloppsdimension i mm
Material

Materialtjocklek i mm
Bruttovikt i kg

Nettovikt i kg
Antal per pall

Tillagg

N

350 x 400 x 180
185 x 400 x 180

565 x 420

372"

EN 1.4301, AISI 304,
552333

1,2

8.50

6.30

10

mellanvagg, for plan- och underlimning. Den laga
mellanvdaggen gor att antingen de tva separata
diskladorna kan anvandas, eller hela diskbénken vid
exempelvis diskning av stora ugnsplatar.

Levereras med manuell korgventil, braddavlopp och
vattenlas. Utan klammer.

Separat artikelnummer for planlimning, med
klammer: Balticb85SHLF-LWT / Balticc85SHRF-LWT
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